
UCHWAŁA NR XIV/107/25
RADY GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 27 marca 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości w miejscowości Ćmińsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1, art. 25 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), Rada Gminy 
Miedziana Góra uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie, w drodze darowizny, prawa własności do nieruchomości 
gruntowej, stanowiącej własność osoby fizycznej, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu 0003 Ćmińsk 
Kościelny jako działka nr 14/7, o pow. 0,0273 ha., dla której Sąd Rejonowy w Kielcach IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KI1L/00189876/2.

§ 2. Nabyta nieruchomość wejdzie w skład gminnego zasobu nieruchomości jako działka drogowa.

§ 3. Przedmiotowa nieruchomość została przedstawiona na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedziana Góra.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Woźniak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4569C7-A0CF-4579-9EFF-43CB0912D0E1. Uchwalony Strona 1



Załącznik graĮczny do uchwały Nr ………….. 
Rady Gminy Miedziana Góra

z dnia ………………..

 

 

Załącznik graficzny 
do Uchwały Nr XIV/107/25 
Rady Gminy Miedziana Góra 
z dnia 27 marca 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4569C7-A0CF-4579-9EFF-43CB0912D0E1. Uchwalony Strona 1

Załącznik graficzny 
do Uchwały Nr XIV/107/25 
Rady Gminy Miedziana Góra 
z dnia 27 marca 2025 r. 



UZASADNIENIE

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów obrębu 0003 Ćmińsk Kościelny jako działka nr 14/7, 

o pow. 0,0273 ha, została wydzielona pod drogę wewnętrzną zgodnie z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego.

Przedmiotowa działka jest kolejną w ciągu działek, które zostały już nabyte na rzecz Gminy pod 

ww. drogę, tj. działki nr 21/7, 13/6, 13/8 i 13/10.

Wobec powyższego, podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B4569C7-A0CF-4579-9EFF-43CB0912D0E1. Uchwalony Strona 1


